

Bjørk Stilladser ApS

**Stubbervej 4
4640 Faxe**

CVR nr. 34 60 67 22

Årsrapport for 2015/2016 4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. januar 2017
Dirigent

Navn: Jesper Bjørk Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bjørk Stilladser ApS
Stubbervej 4
4640 Faxe

CVR nr.: 34 60 67 22
Stiftet: 21. juni 2012
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jesper Bjørk Olsen, Stubberupvej 4, 4640 Faxe

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning, montering og demontering af stilladser samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 243, og et overskud på t.kr. 207 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		2.945.814	2.307
Personaleomkostninger	1	-2.362.088	-2.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-290.682</u>	<u>-114</u>
Driftsresultat		293.044	-112
Andre finansielle indtægter		3.046	7
Andre finansielle omkostninger		<u>-53.288</u>	<u>-61</u>
Resultat før skat		242.802	-166
Skat af årets resultat	3	<u>-35.355</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>207.447</u>	<u>-166</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>207.447</u>	<u>-166</u>
I alt disponering		<u>207.447</u>	<u>-166</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note	2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.209.822
Materielle anlægsaktiver i alt		1.209.822
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	5	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000
Anlægsaktiver i alt		1.239.822
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		664.519
Andre tilgodehavender		32.630
Tilgodehavende skat		14.077
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0
Periodeafgrænsningsposter		119.849
Udskudte skatteaktiver		0
Tilgodehavender i alt		831.075
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		831.075
Aktiver i alt		2.070.897

Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		196.500	-11
Egenkapital i alt		276.500	69
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		17.551	0
Hensatte forpligtigelser i alt		17.551	0
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	7	78.795	183
Selskabsskat		8.950	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		87.745	183
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	94.500	84
Kreditinstitutter		102.127	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.249	143
Selskabsskat		0	27
Anden gæld		1.299.225	757
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.689.101	1.011
Gældsforpligtigelser i alt		1.776.846	1.194
Passiver i alt		2.070.897	1.263
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	-10.947
Overført fra resultatdisponeringen	0	207.447
Totalindkomst i alt	0	207.447
Egenkapital 30. september 2016	80.000	196.500
Samlet egenkapital 30. september 2016		276.500

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.024.838	1.997
Pensioner	262.273	215
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	74.977	93
Personaleomkostninger i alt	2.362.088	2.305
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	5	4
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	290.682	114
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	290.682	114
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.950	0
Regulering af udskudt skat	19.405	0
Skat af årets resultat i alt	35.355	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	670.782	562
Tilgang i årets løb	1.171.259	109
Anskaffelsessum, ultimo	1.842.041	671
Af-/nedskrivninger, primo	-341.537	-228
Årets afskrivninger	-290.682	-114
Af-/nedskrivninger, ultimo	-632.219	-342
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.209.822	329
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	30.000	30
Anskaffelsessum, ultimo	30.000	30
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	30

Noter

 2014/2015
 tkr.

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>30</u>
---	----------	-----------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos kapitalejer	29.690	15.000	44.690	0
I alt for regnskabsåret 2015/2016	<u>29.690</u>	<u>15.000</u>	<u>44.690</u>	<u>0</u>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos kapitalejer	0	10,05

	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Langfristede 7 gældsforpligtigelser				
Kreditinstitutter	94.500	78.795	0	173.295
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>94.500</u>	<u>78.795</u>	<u>0</u>	<u>173.295</u>

8 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7,3 tkr., i alt 37 tkr.

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,8 tkr., i alt 78 tkr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t. kr. 275 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t. kr. 500.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg t.kr. 664.

Driftsmateriel t.kr. 1.210.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jesper Bjørk Olsen, Stubberupvej 4, 4640 Faxe